[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.10.2022  № 58

О внесении изменений в постановление
администрации Глушковского сельского
поселения от 31.07.2019 №41

 В  целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Глушковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Глушковского сельского поселения от 31.07.2019 №41 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок ) накопления твердых коммунальных отходов на территории Глушковского сельского поселения» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  в районной газете «Белозерье»  и подлежит  размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глушковского
сельского поселения:                                                                      Т.А.Лоншакова

Приложение к постановлению администрации
поселения от 03.10.2022  № 58 Приложение № 1
                                                                                                  постановлению
                                                                                                  администрации поселения  от 31.07.2019 № 41

РЕЕСТР
мест (площадок ) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Глушковского сельского поселения

	Нахождение места (площадки) накопления ТКО
	Технические харатеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Источники образования ТКО, которые складируются  на месте (площадке) накопления ТКО (объекты кап.строительства, территории, юридические и физические лица)
	Реестровый номер места накопления ТКО

	Наименование муниципального образования (сельское поселение и т.п.)
	Наименование
населенного пункта
	Улица
	Номер дома, литера
	Географические координаты
	Тип покрытия
	Наличие ограждения
	Количество контейнеров планируемое
	Количество контейнеров фактическое
	 объем контейнера
	Материалконтейнеров
	Способ накопления КГО
	Полное наименование, ИНН, для физических лиц паспортные данные
	Контактные данные лица, ответсвенного за эксплуатацию

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Глушковское сельское поселение
	д.Большое Третьяково
	ул.Полевая
	15
	59,9986° 38,0806°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	1

	Глушковское сельское поселение
	д.Большое Кожино
	ул.Центральная
	7
	59,9546° 37,9454
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	2

	Глушковское сельское поселение
	д.Верегонец

	60,0374° 37,918°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	3

	Глушковское сельское поселение
	д.Глушково
	ул.Молодежная
	35
	60,0305° 37,9204°
	-
	нет
	4
	4
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица, юридические лица
	4

	Глушовское сельское поселение
	д.Глушково
	ул.Молодежная
	42
	60,0311°
37,9252°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	5

	Глушковское сельское поселение
	д.Глушково
	ул.Центральная
	23
	60,029° 37,9223°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	6

	Глушковское сельское поселение
	д.Глушково
	ул.Центральная
	30
	60,0281° 37,9177°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	7

	Глушковское сельское поселение
	д.Глушково
	ул.Центральная
	9
	60,0294° 37,9264°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	8

	Глушковское сельское поселение
	д.Глушково
	ул.Молодежная
	43
	60,03° 37,9184°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	МОУ "Глушковская основная школа" ИНН 3503001302
	Крюкова Людмила Федоровна
	юридическое лицо, МОУ "Глушковская ОШ"
	9

	Глушковское сельское поселение
	д.Глушково
	ул.Центральная
	33
	60,0292° 37,9193°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	Пригородное сельского потребительское общество ИНН 3503000718
	Кузнецова Татьяна Михайловна
	юридическое лицо, магазин "Березка" СПО Пригородное
	10

	Глушковское сельское поселение
	д.Глушково
	пер.Березовый
	44
	60,0321° 37,9171°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	11

	Глушковское сельское поселение
	д.Давыдовская
	ул.Лесная
	2
	59,9748° 38,1014°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	12

	Глушковское сельское поселение
	д.Десятовская
	ул.Береговая
	2
	59,9673° 38,1045°
	-
	нет
	2
	2
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	13

	Глушковское сельское поселение
	д.Есипово
	ул.Грунтовая
	14
	60,0163° 38,0254°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	14

	Глушковское сельское поселение
	п.Каргулино
	ул.Сосновая
	3
	60,041° 38,0356°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	15

	Глушковское сельское поселение
	п.Каргулино
	ул.Сосновая
	13
	60,0435° 38,0422°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	16

	Глушковское сельское поселение
	д.Кирьяновская

	59,9645° 38,1061°
	-
	нет
	2
	2
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	17

	Глушковское сельское поселение
	д.Колодино
	ул.Колодинская
	21
	60,0168° 37,9472°
	-
	нет
	2
	2
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	18

	Глушковское сельское поселение
	д.Колодино
	ул.Колодинская
	24
	 60,0151° 37,9471°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	19

	Глушковское сельское поселение
	д.Лукино
	ул.Лукинская
	9
	59,9881° 38,0973°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	20

	Глушковское сельское поселение
	д.Малые Краснова
	ул.Центральная
	2
	59,9921° 38,0092°
	-
	нет
	2
	2
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	21

	Глушковское сельское поселение
	д.Малое Кожино
	ул.Центральная
	1
	59,9586° 37,9431°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	22

	Глушковское сельское поселение
	д.Никиткино
	ул.Кленовая
	3
	59,9924° 37,9837°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	23

	Глушковское сельское поселение
	д.Панкратовка
	ул.Озерная
	11
	60,0288° 37,9156°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	24

	Глушковское сельское поселение
	д.Панкратовка
	ул.Озерная
	5
	60,0308° 37,9164°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	25

	Глушковское сельское поселение
	д.Панкратовка
	ул.Озерная
	8
	60,0298° 37,9164°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	26

	Глушковское сельское поселение
	д.Панкратовка
	ул.Новая
	37
	60,0294° 37,9097°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	27

	Глушковское сельское поселение
	д.Панкратовка
	ул.Новая
	30
	60,0297° 37,9028°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	28

	Глушковское сельское поселение
	д.Панкратовка
	ул.Новая
	57
	60,0305° 37,8984°
	-
	нет
	3
	3
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	29

	Глушковское сельское поселение
	д.Пушкино

	59,9479° 37,9408°
	-
	нет
	1
	1
	0,75
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	30

	Глушковское сельское поселение
	д.Росляково
	ул.Росляковская
	28
	60,0312° 37,8844°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	31

	Глушковское сельское поселение
	д.Рыхлянда

	59,9972° 37,9247°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	не вывозится
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	32

	Глушковское сельское поселение
	д.Садовая
	ул.Зеленая

	60,0044° 37,9608°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	33

	Глушковское сельское поселение
	д.Тимонино
	ул.Центральная
	26
	59,9748° 38,0035°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	34

	Глушковское сельское поселение
	д.Тимонино
	ул.Центральная

	59,97777° 38,0001°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	35

	Глушковское сельское поселение
	д.Харшино
	ул.Центральная
	5
	59,9644° 37,9558°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	37

	Глушковское сельское поселение
	д.Чикиево
	пер.Дорожный

	60,0211° 37,9831°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	38

	Глушковское сельское поселение
	д.Шейкино
	ул.Шейкинская

	60,0049° 37,9497°
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	39

	Глушковское сельское поселение
	д.Пушкино
	 ул.Пустынная
	8А
	59,9496 °
37,9346 °
	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна
	физические лица
	40

	Глушковское сельское поселение
	д. Глушково
	ул. Молодежная
	36

	-
	нет
	1
	1
	1,1
	пластик
	-
	администрация Глушковского сельского поселения ИНН 3503010667
	Лоншакова Татьяна Александровна

	41